Parisii telaj tiusquam sermo est de Regis Henrici in verlio pr^misit quilibel omnino inlelligat, prius in Gal-

Franciam tmjectu. At sub ipsum Continuationis prin- lia fuissc B. Bartholomaeum
,

quum ex Syria redux

avium, sic legitur : Eodem anno (mcclix) Rex An-

elorum Henricus III a conquaestu, anno regni sui

xliii in Galliam transfretavit. De Regina aut legato

Ponltficio altissimum silentium. Fuisse per id tempus

Parisiis Henricum, et cumS. Ludovico de multis trans-

eaisse ,
historicorum tum Francorum tum Anglornm

unananisest consensio. Verumtamen neque lunc B.Bar-

Al I.TOIIB

1. s. s.

qiuc ad n-

clam chro-

nologiam,

essei S. Liulovicus. Nec de eo dubitabil quisquam,

qui meminerit Innocentium IV, vn Decembris ejusdem

anni mccliv e vivis excessisse; utique tunc certissime

Parisiis prxsens esse Beatus delmit , cum Gallus et

Anglus cum Reginis uxoribus indubitato conwnerunt.

25 Hac basi, qua in rebus obscurissimis verisimilitu-

dine licet, posita, ruunt quam plurimse
, quse a Bar-

tholomajus cum ipso Rege Angliae pariter et Regina baranoet aliis snpra citatis lemere narrata invenient,

qui eorum historins vel levi oculo dignari voluerint.

Tantisper itaque (saltem donec ipsi meliora proferant)

supponendum est, Beatum nostrum , cum ipso Rege
Angliae pariter et Regina Parisiis fnisse, dicto jam
anno mccliv; unde consequi necesse est, anno ut mini-

mum ucchiuprsecipitaiite, ecclesiam Nemonicensem de-

seruisse, utinltaliam reversus, legationem Anglicam,

seu Gallico Aiujlicanam susciperet , confectisqtte rum

Rege Anglix Henrico in Aquitania negotiis , inde

cum ipso pariter ac Regina, Parisios pergeret. Mira

hiec videbuntur, iis prxsertim qui suis Legendis , aut

corasis undccumque elogiis assueti , multa compilare

aut in cumulum quodammodo conjicere malunt, quam
res ipsas ad rectse rationis regulas expendere. Fefellit

etiam Papebroeliium conrepta ex Barbarano et Ughello

opinio, cui inheerens, sic vitae a B. Barlholomseo tra-

ducta? chronologiam constituit, ul pularil, anno pri-

mum mccliv, aditam ab //jso Syriam ; factum anno

MCCLVii Vicentinum episcopum, apud Anglum et

Gallum anno mcclx legatione perfunctum ; anno

mcclxiii factum Patriaroham Hierosolgmitanum; alia-

que ibidem ordinarit, quse cum hac chronologia haad-

quaquam posse consistere, primo ipso aspectu stalim fiel

perspicttum.

26 Non lubel hic sigiliatim referre, nedum refel-

lere, qux speciosius quam veriits aliqitos finxisse dixi-

mus, de B. Bartltolomsei ad S. Ludovicum Aposlolica